

SMLOUVA NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST – DODATEK č. 2

(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,

Adresa: Husitská 2, 415 02 Teplice

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Hana Němcová, Pobočka Teplice

Tel.:	+420 725 032 215
E-mail:	teplice.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno: KHL – EKO, a.s.

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

zastoupený: Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

mbcertz

v technických záležitostech je oprávněn jednat: předseda představenstva

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

UniCredit Bank

číslo účtu:

2112139209/2700

IČO:

26160277

DIČ:

CZ26160277

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 1944

(dále jen „zhotovitel“)

**uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo na
„Realizace LBC2 a IP 7 v k.ú. Chouč a Mirošovice“**

Čl. I Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce spočívající v doplnění položek v rozpočtu o náklady na obnovu travního porostu na plochách poškozených vývozem dřevní hmoty z kácení dřevin provedeného v rámci díla.
2. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla stavebních prací takto:

Vícepráce bez DPH činí:	112 879,75 Kč
DPH činí:	23 704,75 Kč
Vícepráce vč. DPH činí:	136 584,50 Kč

3. Tímto dodatkem se mění ustanovení Čl. III cena díla bod 4 smlouvy, ve znění dodatku č. 2, následovně:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí:	2 468 595,69 Kč
DPH 21 % činí:	518 405,10 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:	2 987 000,79 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby, včetně vytvoření tůní:	
bez DPH činí:	1 750 593,51 Kč
DPH 21 % činí:	367 624,64 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:	2 118 218,15 Kč

2. Cena za zajištění následné péče:	
bez DPH činí	718 002,18 Kč.
DPH 21 % činí	150 780,45 Kč.
Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí	868 782,63 Kč.

a) 1 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH287 804,60 Kč.
	DPH60 438,96 Kč.
	Cena včetně DPH348 243,56 Kč.

b) 2 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH 234 442,72 Kč.
	DPH49 232,97 Kč.
	Cena včetně DPH283 675,69 Kč.

c) 3 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH195 754,86 Kč.
	DPH41 108,52 Kč.
	Cena včetně DPH 236 863,38 Kč.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, se nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
3. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a jejich cenová kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo.
4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Teplicích dne dle el. podpisu
09.11.2022

V Červeném Hrádku dne el. podpisu
08.11.2022

.....
Ing. Pavel Pojer
ředitel KPÚ pro ÚK

.....
Ing. Michal Novák
předseda představenstva



Příloha k dodatku č. 2 -Realizace LBC2 a IP 7 v k.ú. Chouč a Mirošovice - vícepráce

Realizace LBC2 a IP 7 v k.ú. Chouč a Mirošovice - vícepráce č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			Vícepráce včetně DPH				136 584,50 Kč
Objekt			1: Realizace LBC 2, tůňky a IP 7 v k.ú. Chouč a Mirošovice				112 879,75 Kč
Oddíl							112 879,75 Kč
1	SP	181451121	Založení lučního trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 ÚRS	m2	23 380,000	5,07	118 536,60 Kč
2		R	osivo směs travní krajinná-rovinná 45kg/ha	kg	105,210	233,50	24 566,54 Kč
1		181451121	Založení lučního trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 KHL- EKO, a.s.	m2	23 380,000	4,00	93 501,67 Kč
2		R	osivo směs travní krajinná-rovinná 45kg/ha	kg	105,210	184,18	19 378,08 Kč
			<i>* ÚRS cenová úroveň 2022 * koeficient 78,88% = cenová úroveň KHL- EKO, a.s.</i>				